

## Açılış Konuşması

### Değerli meslektaşlarım,

“NosoLINE Hastane İnfeksiyonları Eğitim Programı”na hoşgeldiniz. Sizleri bu toplantıda görmekten mutluluk duyuyorum. Konuşmaları ile bizi onurlandıran değerli bilimadamlarımıza, organizasyon komitesine, Genel Sekreter Prof. Dr. Dilek Arman’a, maddi destekleri ile bu toplantıyı yapmamıza olanak sağlayan katılımcı firmalara huzurlarınızda teşekkür ediyorum. “NosoLINE Projesi”ni destekleyen TÜBİTAK’a şükranlarımı arz ederim.

Bildiğiniz gibi, hastane infeksiyonları ile uğraşan meslektaşlarımız, 1997 yılında “Hastane İnfeksiyonları Çalışma Grubu” oluşturdular. Bu grup TÜBİTAK’tan destek alarak “NosoLINE Projesi”ni başlattı. Şimdi bu proje sona ermektedir. Geriye dönerek, çalışma grubunun bugüne kadar yaptıklarını ve amaçlarını gözden geçirmek istiyorum;

### “NosoLINE Çalışma Grubu’nun amacı ne idi?

a. Hastane infeksiyonları izleminin ülke çapında standardizasyonu ve bu amaca yönelik uygun bir bilgisayar programı oluşturmak, projeye katılan merkezlerin kullanımına sunmak,

b. Hastane infeksiyonları ile ilgili verilerin merkezi olarak toplanması, ulusal verilerin ortaya konulması, sonuçların ulusal olarak paylaşılması,

c. Bölgesel antibiyotik direnç haritasının güncel tutulması,

d. Hastane infeksiyonlarını önlemeye yönelik çalışmaların prensiplerini belirlemek,

e. Hastane infeksiyonları ile ilgili eğitim çalışmaları yapmak,

f. Hastane infeksiyonları ile ilgili çalışmaların yayınlanabileceği ve bu konuda güncel görüşlere yer veren bir dergi çıkarmak,

g. Hastane infeksiyonları ile ilgili simpozyumlar düzenlemek.

### “NosoLINE Çalışma Grubu”nun bugüne kadar gerçekleştirdikleri;

• Hastane infeksiyonlarının süreyansında kullanılabilen bir bilgisayar programı geliştirildi ve isteyen merkezlerin hizmetine sunuldu.

• NosoLINE Projesi çerçevesinde 50 merkezden veri toplandı ve ulusal toplantılarda bunun sonuçları paylaşıldı. Bu toplantıda da süreyans çalışmalarının sonuçları toplu olarak siz katılımcılara sunulacaktır.

• Düzenli olarak “Hastane İnfeksiyonları Dergisi” çıkarıldı. Dergi her yıl dört sayı olarak planlandı, 1997 yılı içinde yılda üç sayı ve 1998 yılından itibaren dört sayı olarak yayınlanmakta olup ilgili meslektaşlarımıza ve merkezlere bugüne kadar düzenli olarak gönderildi.

### Eğitim Kursları

• İnfeksiyon Kontrol Hemşireliği Eğitim Kursu I; 1997, Ankara.

• İnfeksiyon Kontrol Hemşireliği Eğitim Kursu II; 1998, Ankara.

• Hastane İnfeksiyonları Hekim Kursu; 1999, Sivas.

• Hastane İnfeksiyonları Eğitim Programı; 2000, Ankara.

**Simpozyum**

• Hastane İnfeksiyonları Simpozyumu; 1999, Kayseri. Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından düzenlenen geleneksel “Gevher Nesibe Tıp Günleri”nin 17.'si hastane infeksiyonlarına ayrılmıř olup toplantı NosoLINE Çalışma Grubu ile ortaklařa düzenlendi. Bu toplantıda NosoLINE Projesi çerçevesi içerisinde toplanan veriler katılımcıların bilgisine sunuldu.

Bugüne kadar “Hastane İnfeksiyonları Çalışma Grubu”nun aktivitelerine destek veren bilim adamlarına, katılımcılara ve finans desteđi veren firmalara huzurunuzda tekrar teřekkür ediyorum.

Bu çalışma grubunun, bundan sonraki adresi “Hastane İnfeksiyonları Derneđi”dir. Hastane infeksiyonlarına gönül veren meslektařlarımızın bundan sonraki çalışmalarımıza da katkılarını bekliyoruz. Başarılı bir toplantı dileklerle hepinize saygılarımı sunarım.

**Prof. Dr. Mehmet DOĐANAY**  
**NosoLINE Çalışma Grubu**  
**Yürütme Kurulu Başkanı**